[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая  2020 года 								                   №   20

д. Кожиль

О присвоении адресов
земельным участкам

            Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом   муниципального образования «Кожильское» и  в соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Присвоить адреса земельным участкам:
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Колхозная, уч. 21, кадастровый  номер 18:05:135001:922;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Колхозная, уч. 23, кадастровый  номер 18:05:135001:919;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Колхозная, уч. 25, кадастровый  номер 18:05:135001:921;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Колхозная, уч. 27, кадастровый  номер 18:05:135001:917.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»			              С. Л. Буров